

**Cotação
Nº 1338562**

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento: 15/09/2025 14:40
Data de vencimento: 02/10/2025 12:00
Título: 1338562 - PEDIDO DE HIGIENIZAÇÃO OUTUBRO/PETROLINA 2025
Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone: (11) 11111-1111
Email: tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 11.976.959/0001-83 **I.E.:**
Telefone: (71) 3379-1525 **Email do Fornecedor:** jucilene.almeida@fortpel.com.br
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 02/10/2025 **Prazo de entrega:** 7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 600,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
44275	DESINFETANTE 5 LITROS	MALU	bombona c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 7,398	R\$ 110,97	02/10/2025 16:48	-
22367	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L	BECKER	bombona c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 95,19	R\$ 951,90	02/10/2025 16:48	-
NP58	DETERGENTE NEUTRO LOUCAS HOSPITALAR 5L	VALENÇA	bombona c/ 1.0	10 GLS	R\$ 4,2845	R\$ 42,845	02/10/2025 16:48	-
22368	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L	BECKER	Litro c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 3,515	R\$ 35,15	02/10/2025 16:48	-
44231	MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM	MAXITEX	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 15,597	R\$ 155,97	02/10/2025 16:48	-
1091	MOP UMIDO	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 10,08	R\$ 100,80	02/10/2025 16:48	-
934	PURIFICADOR DE AR 400ML	KELLDRIIN	lata c/ 1.0	30 UNIDS	R\$ 8,982	R\$ 269,46	02/10/2025 16:48	-
47381	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPACK	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 34,047	R\$ 340,47	02/10/2025 16:48	-
47383	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPACK	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 10,098	R\$ 100,98	02/10/2025 16:48	-
47382	SACO PARA LIXO PRETO RFORÇADO 200L	DOKAPACK	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 42,894	R\$ 428,94	02/10/2025 16:48	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.537,48500			

Mapa Demonstrativo

Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	DESINFETANTE 5 LITROS	FORTPEL DESCARTAVEIS R\$ 7,39800	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 15,00000	CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1.000,00000
-	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L	FORTPEL DESCARTAVEIS R\$ 95,19000	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 345,00000	-

-	DETERGENTE NEUTRO LOUCAS HOSPITALAR 5L	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 4,28450	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 21,00000	-
-	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 3,51500	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 67,50000	-
-	MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 15,59700	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 22,00000	-
-	MOP UMIDO	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 10,08000	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 33,00000	-
-	PURIFICADOR DE AR 400ML	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 8,98200	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 22,00000	-
-	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 3,72770 Inviabilidade de faturamento	A.F.P. Comércio de Embalagens R\$ 33,00000 Inviabilidade de faturamento	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 34,04700
-	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 3,72770 Inviabilidade de faturamento	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 10,09800	A.F.P. Comércio de Embalagens R\$ 16,50000
-	SACO PARA LIXO PRETO RFORÇADO 200L	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 42,89400	A.F.P. Comércio de Embalagens R\$ 55,00000	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 75,00000

Cotação Nº 1338562	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 15/09/2025 14:40
	Data de vencimento: 02/10/2025 12:00
	Título: 1338562 - PEDIDO DE HIGIENIZAÇÃO OUTUBRO/PETROLINA 2025
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.425.720/0001-67	I.E.: 015443655
	Telefone: (81) 3055-1688	Email do Fornecedor: yvandemeira.original@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 10/10/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 21 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45825	AGUA SANITARIA 1 LITRO	OLIMPO	Litro c/ 1.0	20 LS	R\$ 2,40	R\$ 48,00	02/10/2025 16:48	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	GIFOR	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 8,20	R\$ 82,00	02/10/2025 16:48	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 130,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	AGUA SANITARIA 1 LITRO	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 2,40000	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 2,40300	-
-	PULVERIZADOR 500ML	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 8,20000	FORTEPEL DESCARTAVEIS R\$ 8,98200	-

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.667,48500